
Licencia Contacto

13019296 s.borrego86@gmail.com
Nivel Categoría Sexo Fase Territorial Ciudad Club

1 ABSOLUTO MASCULINO FINAL FTCV Castellón Castellón Arena
Ranking 

Combinado
CS Ronda de dieciseis Octavos Final Cuartos Final Semifinales Final Campeones Página 1 de 2

CUADRO PRINCIPAL
1 7 1 FILELLA-TORRES FILELLA-TORRES
2 Bye FILELLA-TORRES
3 474 GONZALEZ-MENDEZ MOYA-SOROCHE 60 61
4 157 MOYA-SORROCHE 62 64 FILELLA-TORRES
5 525 AMADO-GUADARRAMA JIMENEZ-HERNANDEZ 62 60
6 209 JIMENEZ-HERNANDEZ 61 62 VIVANCO-JUTTE
7 326 LORENZO-RODRIGUEZ VIVANCO-JUTTE 61 62
8 112 6 VIVANCO-JUTTE 61 60 FILELLA-TORRES
9 60 3 ABADIA-AMATE ABADIA-AMATE 60 61
10 519 GALEA-JOVERT 62 61 ABADIA-AMATE
11 429 BENET-SANCHEZ CASAS-SORIANO 62 63
12 149 CASAS-SORIANO 63 63 GRIMALT-SOLAZ
13 144 TIOSSI-RODRIGUEZ TIOSSI-RODRIGUEZ 76(5) 64
14 585 SAMBEAT-ROMERO 62 61 GRIMALT-SOLAZ
15 154 BALDRICH-BALDRICH GRIMALT-SOLAZ 62 63
16 129 8 GRIMALT-SOLAZ 61 62 FILELLA-TORRES
17 84 5 RASTRILLA-LÓPEZ RASTRILLA-LOPEZ 63 61
18 261 RIUS-ESTEVE 61 63 RASTRILLA-LOPEZ
19 256 FIGUEROLA-JARA FIGUEROLA-JARA 60 62
20 477 AMADO-BISTUE 63 62 BLAIS-ELIAS
21 142 GONZALEZ-GIMENEZ ALONSO-SEGUES 60 75
22 194 ALONSO-SEGUES 64 60 BLAIS-ELIAS
23 295 DE LA FUENTE-LLORACH BLAIS-ELIAS 60 61
24 61 4 BLAIS-ELIAS 64 62 BLAIS-ELIAS
25 117 7 MURUETA-MARTINEZ GUISADO-BORRAS 63 62
26 146 GUISADO-BORRAS 62 64 GUISADO-BORRAS
27 301 RIUS-ARMENGOL RIUS-ARMENGOL 62 46 10/4
28 258 LANAU-MOLINA 64 16 10/6 BAGUR-JUANEDA
29 377 PARERA-MATUTE DIEZ-LLOBET 62 64
30 151 DIEZ-LLOBET 61 75 BAGUR-JUANEDA
31 Bye BAGUR-JUANEDA 63 60
32 46 2 BAGUR-JUANEDA

CONSOLACIÓN

1 BYE GONZALEZ-MENDEZ
2 GONZALEZ-MENDEZ GONZALEZ-MENDEZ
3 AMADO-GUADARRAMA LORENZO-RODRIGUEZ 64 64
4 LORENZO-RODRIGUEZ 61 62 GONZALEZ-MENDEZ
5 GALEA-JOVERT GALEA-JOVERT 75 36 12/10
6 BENET-SANCHEZ 75 63 BALDRICH-BALDRICH
7 SAMBEAT-ROMERO BALDRICH-BALDRICH 63 64
8 BALDRICH-BALDRICH 64 75 MURUETA-MARTINEZ
9 RIUS-ESTEVE RIUS-ESTEVE 62 63
10 AMADO-BISTUE 60 63 DE LA FUENTE-LLORACH
11 GONZALEZ-JIMENEZ DE LA FUENTE-LLORACH 63 64
12 DE LA FUENTE-LLORACH 63 63 MURUETA-MARTINEZ
13 MURUETA-MARTINEZ MURUETA-MARTINEZ 62 64
14 LANAU-MOLINA 57 75 10/2 MURUETA-MARTINEZ
15 PARERA-MATUTE PARERA-MATUTE 62 63
16 BYE

< espacio para logos patrocinio >

Apellidos y Nombre Juez Arbitro

BORREGO SILVESTRE, SERGIO
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Categoría Sexo Fase Territorial Ciudad Club

1 ABSOLUTO MASCULINO FINAL FTCV Castellón Castellón Arena

Licencia Rnk Suma CS Jugadores Nombre de Pareja

11482982 4 1 Filella, Pol
1 6711312 3 7 Torres, Gerard FILELLA-TORRES

5932513 25 2 Bagur, Sergi
2 5886934 21 46 Juaneda, Josep BAGUR-JUANEDA

9707813 22 3 Abadía, Alejandro
3 9664310 38 60 Amate, Liberto José ABADÍA-AMATE

11715911 37 4 Blais, Charles
4 11393808 24 61 Elias, Jordi BLAIS-ELIAS

11698688 33 5 Rastrilla, Marcos
5 11689984 51 84 López, Ignasi RASTRILLA-LOPEZ

13380423 19 6 Vivanco, Daniel
6 11709732 93 112 Jutte, Tess VIVANCO-JUTTE

12589638 87 7 Murueta, Juan
7 6358528 30 117 Martínez, Lluis MURUETA-MARTINEZ

13308938 80 8 Grimalt, Sergi
8 13380431 49 129 Solaz, Jorge GRIMALT-SOLAZ

11472488 61 Gonzalez, Luis
9 11677567 81 142 Gimenez, Isaac GONZALEZ-GIMENEZ

11710119 36 Tiossi, Celso
10 6757530 108 144 Rodríguez, Jordi TIOSSI-RODRIGUEZ

11628148 47 Guisado, Isaac
11 11717793 99 146 Borrás, Pau GUISADO-BORRAS

2242775 115 Casas, Gerard
12 11589522 34 149 Soriano, David CASAS-SORIANO

11632800 106 Díez, Robert
13 11249829 45 151 Llobet, Toni DIEZ-LLOBET

6131156 89 Baldrich, David
14 11576917 65 154 Baldrich, Teo BALDRICH-BALDRICH

6488945 73 Moya, Alex
15 11403277 84 157 Sorroche, Emmanuel MOYA-SORROCHE

6459251 128 Alonso, Carles
16 11677484 66 194 Segues, Marc ALONSO-SEGUES

9651268 85 Jiménez, José
17 9705106 124 209 Hernández, Samuel JIMENEZ-HERNANDEZ

11719434 127 Figuerola, Marc
18 6447834 129 256 Jara, Eric FIGUEROLA-JARA

16030380 121 Lanau, Gerardo
19 16051906 137 258 Molina, Dani LANAU-MOLINA

13369089 179 Rius, Miguel
20 13292040 82 261 Esteve, Jorge RIUS-ESTEVE

6447694 40 De la Fuente, Xavier
21 11719476 255 295 Llorach, Adriá DE LA FUENTE-LLORACH

11500982 143 Rius, David
22 6259528 158 301 Armengol, Josep María RIUS-ARMENGOL

13382643 96 Lorenzo, Brais
23 13416187 230 326 Rodríguez, Borja LORENZO-RODRIGUEZ

11690345 165 Parera, Josep
24 11690303 212 377 Matute, Pere PARERA-MATUTE

13405130 341 Benet, Pablo
25 16909642 88 429 Sanchez, Sergio BENET-SANCHEZ

11752319 269 Gonzalez, Axel
26 11752484 205 474 Mendez, Cristian GONZALEZ-MENDEZ

11641611 253 Amadó, Rubén
27 11495802 224 477 Bistué, Oscar AMADO-BISTUE

11737931 180 Galea, Adriá
28 13269734 339 519 Jover, Mariano GALEA-JOVER

11704427 226 Amadó, Dani
29 11731131 299 525 Guadarrama, Carlos AMADO-GUADARRAMA

13357662 220 Sambeat, Carlos
30 13374393 365 585 Romero, José Eugenio SAMBEAT-ROMERO

31

32

Dieciseisavofinalista

Dieciseisavofinalista

Dieciseisavofinalista

Dieciseisavofinalista

Dieciseisavofinalista

Dieciseisavofinalista

Dieciseisavofinalista

Posición Final (*)

Campeón

Semifinalista

Cuartofinalista

Finalista

Dieciseisavofinalista

Dieciseisavofinalista

Semifinalista

Semana Nivel

2-4 junio

Octavofinalista

Octavofinalista

Dieciseisavofinalista

Liga Mapfre Castellón

Apellidos y Nombre Juez Arbitro

BORREGO SILVESTRE, SERGIO

Dieciseisavofinalista

Octavofinalista

Cuartofinalista

Cuartofinalista

Octavofinalista

Octavofinalista

Cuartofinalista

Octavofinalista

Dieciseisavofinalista

Relación completa de participantes y posición Final

Octavofinalista

Octavofinalista

Dieciseisavofinalista

Dieciseisavofinalista



Observaciones: Según el sistema de cuadros empleados, la posición final será un número correlativo, del 1 al número total de participantes, o 
bien la ronda en la que perdieron (p.e. Campeon, Finalista, Semifinalista, Cuartofinalista, Dieciseisavofinalista)
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